
2.

3.

4.

-'--n7.:.“._";:_...._“'L:."v_„_“'1:-:`;‹T_'ı :_-_'-'.'±'=`.;'_“."'--‹ ›_- ..._.„.„ _.„n..
'ˇ vv-..._.,... .:»._.- ..,L

IF-IV'

6 “ 01030 Š04~7.1“;
č.aønz.ásšı!€§Í

“ ' “-"“,"- v'Nıı-..'““-.';~.;-_;-3,-_`€:áfl;-n _ ,mim.; ı.- .- -_ı“.f."“*- ˇ I“
_'. n-‹

› - -v‹-.:L'I'!!\"z.Ir'ı1':'1\i":_:"':-I'r:"ť.vı'.'-vv

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na rok 2020

Na základě Žádosti o poskytnutí Íinanční podpory neziskových činností dle Zásad pro
poskytování finančních podpor neziskových činností v oblastech tělovýchovy a sportu, kultury,
zdravotní a sociální péče a ostatních zájmových činností z rozpočtu města Rudná (dále jen
Zásady) uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, tuto veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí dotace za dále dohodnutých podmínek

Město Rudná, Masarykova 94/53, 252 19 Rudná,
číslo účtu: 388165329/0800,

IČ; 00233773,
zastoupené starostou Lubomírem Kocmanem

(dále jako Poskytovatel)

3

VOČeský Svaz včelaru, z.S., základní organizace Rudná, Školská 591, 252 19 Rudná,
číslo účtu: 0418415369/0800,

Ičz 02337487,
zastoupený statutárním zástupcem Jiřím Hrdličkou

(dále jako Příjemce)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této veřejnoprávní smlouvy je poskytnutí dotace Příjemci v souladu
S Usnesením Zastupitelstva města Rudná č. 3/2020 ze dne 27. 5. 2020 bod 2 X).

II. Výše dotace a její splatnost

1. Dotace se poskytuje na rok 2020 ve výši 24.000 Kč.
Dotace musí být použita výhradně na činnosti uvedené v Žádosti O příspěvek (zlepšení
zdravotního stavu včelstev zlepšením potravinové nabídky, obnovou včelího díla a
včelařských pomůcek).
Dotaci, která je předmětem této smlouvy, lze využít výhradně pro potřeby organizace
Příjemce jako celku, tedy ve prospěch všech členů.
Dotace bude převedena na účet Příjemce nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu této
smlouvy na číslo účtu Příjemce.

III. Podmínky poskytnutí dotace

fc-

,_

"nn-_ı-ıııımınmv-ı›\



Příjemce se zavazuje pravidelně uvéřéjňovat (v případě jednorázových akcí uveřejnit)
příspěvky o své činnosti v měsíčníku Život v Rudné.
Příjemce se zavazuje zřetelně a viditelně uvést na svých internetových stránkách (pokud je
provozuj e), na tiskovinách vydávaných k jednorázovým akcím a na jednorázových akcích
sdělení „Akci/čimiost podporuje město Rudná“; případně obdobné sdělení se stejnou
informační hodnotou. Sdělení bude doplněno znakem města (na vyžádání Příjemce dodá V
elektronické podobě Poskytovatel).
Příjemce se zavazuje předložit Zprávu O čimiosti za rok 2019 v térrnínu nejpozději do 30. 6.
2020. Zpráva musi obsahovat přehled o čimiostech, na které byla poskytnuta dotace.
Příj émcé sé dále zavazuje do 30. 11. 2020 k vyúčtování veškerých poskytnutých finančních
prostředků na formuláři, který je přílohou této smlouvy (nebo ke stažení na
wwvv.méstorudna.cz, sekce Úřad > Příspěvky a dotace). Vyúčtováním se rozumí doložení
výdajů fotokopiémi účetních dokladů (výdajové pokladní doklady včetně dokladů o prodeji
- faktura za hotové, paragon), řádně označených, vyplněných a podepsaných odpovědným
zástupcem příj émcé a doložení eventuálního zůstatku kopií výpisu z účtu ke dni vyúčtování.
Toto vyúčtování zůstane uloženo u Poskytovatelé a Příjemce je nedostane nazpět.
Při nepředložení Zprávy o čimiosti je Příjemce povinen na vyzvání Poskytovatelé dotaci
v plné výši vrátit a to V termínu, který Poskytovatel písemně sdělí.
Při népřédložéní dokladů sé má za to, že Příj émcé dotaci nevyužil a je též povinen ji v plné
výši vrátit Poskytovateli na číslo účtu 388165329/0800. Při pozdějším vrácení je
Poskytovatel oprávněn Příjémci účtovat penále z prodlení ve výši 1 promile démiě z částky
viz čl. Il, odst. 1.

IV. Ostatní ujednání

Népoužitou dotaci nelze automaticky převádět do dalšího roku. V případě névyčérpání celé
výše finanční podpory je žadatel povinen zůstatek vrátit zpět na účet Města Rudná
nejpozději do 30 dnů po termínu akce. Žadatel je oprávněn požádat Město Rudná o možnost
čerpání prostředků v jiné vnitřní skladbě, než bylo uvedeno v žádosti; tato žádost podléhá
schválení Zastupitelstvem.
Poskytnutí dotace podle této smlouvy nezakládá nárok Příjemce na poskytnutí dotace V
dalších létech.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Účastníci této smlouvy jejím podpisem stvrzuji, že si ji před jejím podpisem přečetli, jejímu
obsahu rozumí a podepisují ji na základě své pravé a svobodné vůle.
Tato smlouva včetně dodatků bude zveřejněna po dobu nejméně 3 let na úřední desce města
Rudná.

-U5“ 21120
A CI?

V Rudné dne: V Rudné dne: l U “ll5“` 2020

. . . . _ . .
za Príj émcé za Poskytovatelé


